2020年 2月吉日

特約店 各位

               電力マーケット事業部

事業部長   松本 研二

「3M™ 耐塩碍子端末 T6KJ/T11KJ/T15KJシリーズ」販売終了について

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は当社製品を格別のお取り計らいを賜り、心よりお礼

申し上げます。

 この度、長年にわたりご採用いただいておりました「3M™ 耐塩碍子端末 T6KJ/T11KJ/T15KJ シリーズ」につきま

して販売を終了させて頂くことと致しました。

お客様には、大変なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社の事情をご賢察の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 「3M™ 耐塩碍子端末 T6KJ/T11KJ/T15KJシリーズ」

電 圧 工 法 キット名 型 番

6.6kV レジン注入
T6KJ

シリーズ

碍子端末キット

92-E803J～E806J

92-E807J～E809J

92-E89J～E94J

ｼﾘｰｽﾞ

碍子端末付属品キット T6KH-P(V),R  ｼﾘｰｽﾞ

11kV
15kV

レジン注入
T11K/T15J

シリーズ

碍子端末キット
92-E803J～E806J

92-E89J～E92J
ｼﾘｰｽﾞ

碍子端末付属品キット
T11KH-R
T15KH-R

ｼﾘｰｽﾞ

適用時期 在庫なくなり次第

特記事項 代替品に関しましては別途ご案内いたします。

以上